
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 
Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it; – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

      
 

All’ALBO on-line dell’Istituto 
All’amministrazione trasparente 

Al DSGA 
Agli ATTI 

 

 
 

OGGETTO: Determina di annullamento viaggio d’istruzione a Trieste della 
Scuola Secondaria di I Grado, del 23 maggio 2024  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il viaggio d’istruzione organizzato dalla Scuola Secondaria di I Grado per 

le classi terze a Trieste per il giorno 23 maggio 2024; 
VISTA  La determina a contrarre, prot. n. 3550 del 08/05/2024, per 

l’affidamento diretto con contestuale impegno di spesa per attività di 
laboratorio alla Risiera di San Sabba e alla Grotta del Gigante; 

VISTO l’incidente stradale avvenuto tra Montecchio Maggiore e Vicenza Ovest in 
data 23 maggio 2024 che ha portato il conseguente dirottamento 

dell’uscita didattica a Sottomarina; 
VISTA La richiesta dei rappresentanti di classe pervenuta in data 18/06/2024 

con le quale si richiede il rimborso del contributo versato per le attività di 
laboratorio; 

 
DETERMINA 

 
Di restituire ai Rappresentanti di Classe le somme versate per la Risiera di San Sabba 
e per la Grotta del Gigante come segue: 
 

- € 349,00 per la classe 3^A 
- € 304,00 per la classe 3^B 
- € 334,00 per la classe 3^C 

 
La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo on line e pubblicata sul sito web 
dell’Istituto nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia Lombardi 
                   Documento informatico firmato digitalmente 

                      ai sensi del D.LGS. n. 82/2005 e norme correlate 

 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004919 - 20/06/2024 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.edu.it/

		2024-06-26T15:38:48+0200
	PATRIZIA LOMBARDI




